ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

РЕШЕНИЕ

8 ноября 2017 г.

Nº 08/165-P

г. Иркутск

Об утверждении изменений в Положение о Координационном межконфессиональном совете при Законодательном Собрании Иркутской области

В соответствии со статьями 13, 83 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области «О внесении изменений в Положение о Координационном межконфессиональном совете при Законодательном Собрании Иркутской области», комиссия

РЕШИЛА:

- 1. Рекомендовать комитету по законодательству о государственном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области рассмотреть проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области «О внесении изменений в Координационном межконфессиональном Положение совете при Законодательном Собрании Иркутской области» внести рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.
- 2. Направить настоящее решение в комитет по законодательству о государственном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя комиссии

Skypopa

А.В. Козюра